
lllll lllll lllll lllll lllll lllll illll llll llll51Z40000*
l llllll lllll lilll lllll lllll lllll lllll llllllllll*o020?615

Pojistná smlouva číslo: 0020261551

Česká podnikatetská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance 6roup
Sídlo: praha 8, Pobřežní 665123, psČ 186 0o
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobamí
lč:63998530
Zápls v obchodním rejstřiku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení; Česká spořitelna, 8.s.1 č.ú. 70O135O02/O8OO
Tel:957 554 610
dále jen pojistitel

a

PoLANSKÝ GRoUP a.s.
Sídlo: přemyslova529, Říčann psČ 25101
Zastoupena: Lubomírem Polanským, |ednatelem
lč:27633896
Zápis v obchodním rejstříku: Městslcý soud v Praze, oddíl C, vložka tL377
dáleJen poJlstník

uzavíratí

podle ákona é 89/2012 Sb., občanský ákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s potlstnými
podmínkami pojistitele a přflohami voří nedílný celek.

--Jméno a §iimení|ednající i
osobv; lD lednatící gsoby_ ___ l _ ____ __

t6te8orle Pz
1

Sarnostatný zprostředkovatel jednající | Vazaný zástupce



1.

2.

)

4,

5.

c

7,

8.

9.

Če s ká pod rrikatelsk á poj išťov na, a. s,, Vie n n a',ř rr11.#§ 
l

čtánek l.
Úvod!í t§tanovení

Členský stát sídla pojistitele: Česká republika

pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn, je zároveň pojiŠtěným.

předmět podnikání nebo činnosti pojištěného ke dni uzavřenítéto poiistné smlouvy je uveden v PřilOŽené kOPil výPiSU

z obchodního rejstříku, která tvoří pří|ohu č. 1 poJistné smlouvy.

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami {dále jen VPP), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále jen

Dpp), Zvláštními pojistnými podmínkamí (dále jen ZPP) uvedenými v Čl. ll pojistné smlouvy á dále ujednáními

sjednanými v pojistné smlouvě. VPP, DPP a ZPP tvoří přílohu č. 2 pojistné smlouvy.

opr.ávněná osoba: osoba, které v důsledku pojistné událostivzňikne právo na pojistné plnění podle přísluŠných VPP,

DPP či ZPP.

tjzemní platnost pro pojištění odpovědnostíJe uvedena níže,u příslušných bodů.

Pojistné částky a limity plnění brlly stanoveny pojistníkem,

SJednané pojištění je pojištěním ško.douým.

pro případ, že se na pojistníka při uzavírání smluv vztahuje zákon č, 34Ql2a75 §b, v platném zněnÍ, se smluvní stranY

dohodir,t, že pokud tato Sínlouva podléhá povinnosti uveřejnění pódle zákona č, 34Ol2O75 Sb., o zvláŠtních

podmíhkách rlčlnnosti některých smlu,v, uveřejňování těchto smluv a o registrlu srnluv (zákon o registru smluv), Je

tuto Smlouvu povinen uveřejnit pgjistník, a to ve lhůté a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je dále

povinen při re8istraci smlouvy zadat do příslušného forrnuláře datovou schránku 3v8dkek tak, aby rnohl být Poll§tttél
informován správcem regištru smluv o zadání srnlouvy do tohoto reglštru. Pojistník Je rovněŽ povinen přl zaslání

smlouvy správci registru srnluv zajistit, aby byly ee zveřeiňpvaného znění Srnlout41 odstraněny veŠkeré informace,

které se dle zákona č. Lo6l!999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují.

Smluvní strany se dále dohodly, že ode dne nabytí ríčlnnosti smlouvy jejím zveřejňěnÍm v reglstru se ÚČiřiky poiiŠtěnÍ,

včetně práv a povinností 2 něJ vypl,ívajících, vztahuií ! na období od,data uvédenéh,o jako pgčátek poji§ténÍ (rlesp. od

datá uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o tíčinky dodatku) do hudoucna

článek ll
pqllstná nebezoečí, předrněw ooiištění. Rollstné Ěástk,v. iimltv' olnění a spoluúčasti

1. PoJlšŤĚNíoDPovřbNosTt

Z pojištění odpovědnosti rná pojištěný právo, aby za něho poji§tlte| v případě pojistné událostl nahradil poŠkozenému

majetkovou újmu (škodu), popřípadě ijinou újmu, v rgzsahu a ve výši určené zákonem, pojistnou smlouvou a přÍsluŠnými

pojistnými podmínkami, vzniklaJi povinnost k náhradé pojlštĚnému.

Pojištění se řídí; VPP pro pojištění odpovědnosti VPPOD ť16 {dále ien VPPOD)
DPP pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPoP P Vt6 (dále jen DPPoP)

pojištění se vztahuJe na právním předpisem stanovehó_u povinnos_t pojiŠtěného nahradit poŠkozenému Újmy

specifikované v této pojistné smlouvě a DPPOP, vznikla-li pojištěnému povinnost k jejich náhradě v souvislostl s:

- činností uvedenou ve výpisu z obchodního rejstříku nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vypl,ívajícími;
- vlastnictvím, držbou nebo jiným oprávněným užíváním nemovité Věcii pokud slouží k výkonu rrýŠe uvedené Člnnosti;

Rozsah pojlštění: Pojištění se sjednává v rožsahu článku 3 EPPOP (dále ien ,,obecná odpovědnost"), nenÍ-li dále
uvedeno jinak.

V souladu s Dppop se pojištění vztahuje i na povinnost poJištěného nahradit poŠkozenérnu Újmu

vzniklou na nemovité věci sloužící k v,íkonu pojištěné činnostl, pokud je tato nemovitost PojištěnÝm
oprávněně užívána.
V souladu s DPPoP se pojištěnívztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu vzniklou na Životním
prostředí, pokud tato vznikla nenadálou poruchou ochranného zařízení.

-2-



Česká podnikatelská poiištbvna, a.s., Vienna |nsurance Group
Ps 0020261551

PolBtný prlnclp: PoJlŠtění obecné odpovědnosti se sJednává na poJistném prlncipu uvedeném v článku 5, bodu 3
DPPoP,

Umlt po|lstného plnění pro poiištění obecné odpovědnostl člní 40.00o.fi)0,-Kč.
PoJlštění se sjednává se spoluúčastí ve rnýši 5,0O0-Kč.
tlzemní platnost pojištění: Česká republika.

člán€k ltl.
výk]ad poimů

Vedle PoJmŮ, |e|lchl výklad |e uveden ve VPP, DPP a ZPP se pro účely po|lstné smlouvy rozumí:

Budovou stavba spojená se zemí pevným základem, převážně uzavřena obvodovýml stěnami a střešníml konstrukcemi,
Kerá je vhodná k pobytu osob, zvířat nebo k umístění věcí a poshrtuje jlm ochranu před působením vnějších vlivů.
Motorovým vozidlem pro rlčely pojištění majetku osobní a nákladní motorové vozldlo s přIdělenou RZ, jakož i návěsy a
přívěsy k těmto vozidlům s přidělenou RZ,
SllnlČním vozHlem pro Účely pojlštění odpovědnostl motorové a nemotorové vozid]o, Keré je vyrobené za účelem
provozu na pozemních komunikacÍch pro přepravu osob, zvířat nebo vécí {motocykly, osobní automobily, autobusy,
nákladní automobily, speclální vozidla, přípojná voridJa - nemotorová vozldla určená k tažení jíným vozldlem, s nímž je
spoJeno do soupraw, ostatní silniční vozldla}.
Nepřímým Úderem blesku poŠkozenÍ Úderem blesku bez viditelných destrukčních tičinků na poJištěnou věc, které vzniklo
v důsledku zkratu nebo přepětí v etektrorozvodné čl komunikační sítl.
StavebnÍ souČástí budovy nebo stavby věq která k ní podle povahy patří a nemůže být oddělena bez toho, aby se tím
budova nebo stavba znehodnotlla. Zpravidla jde o věc, která je k budově nebo stavbě pevně přlpoJena (např, vestavěný
nábytek, obklady stěn a stropů, příčky, instalace, malby stěn, tapety).
RoČnÍm llmltem plnění horní hranice pojlstného plnění poJlstltele pro jednu a všechny pojistné událostl nastaté v průběhu
pojistného roku.
Speclfikovaným mÍstem po|lštění takové místo, které je v pojistné smlouvě popsáno způsobem umožňuJícím jeho přesné
ulČenÍ, zpravldla uvedením obce, ulice a čísla popisného/orlentačního, popř. PSČ nebo uvedením katastrálního území a
pařcelního čísla.
Šrodním prŮběhem poměr mezí vyplaceným poJlstným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době
poskytnutí bonlfikace newplacené) sníženým o uhrazené regresy a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění
l přlJaté pojistné jsou vztahovány k roku .tíčlnnostl příslušné pojistné smlouvy. U víceletých po|lstných smluv se lryplacené
pojistné plnění i při.|até pojistné započítává postupně do přilslušných pojistných let, přlčemž hranicí mezi jednotllvýml roky
je datum výroČÍ ÚČinnosti pojlstné smlouvy. Rozhodující pro přiřazení vyplaceného plnění do Jednotllvých poji§tných let
(upisovacích rokri} je datum vznlku poJlstné události. U pojistných smtuv sjednaných na dobu kratší jednoho roku je
vyplacené pojistné plnění i př{até poJlstné vztahováno ke sjednané době po|ištění.
Věcí movltou věc, která |e zpravldla.wou podstatou přizpůsobena k běžnému přemiďování z místa na místo, za věc
movitou se však pro ričely pojištění majetku nepovažuJí:

o cennosti, ceniny, věci zvláštní hodnoty,
o písemnosti, dokumenty, prototypy, neprodejnévýstavníexponáty,vzorky,
o výbušniny"
o motorová a přípojná vozidla s přldělenou M,
o zásoby,

Za zásobn nenÍ-|l v pojlstné smlouvě výslovně uvedeno jinak, se pro účely pojištění maJetku nepovažují:
o cenno§ti, cenlny, věcl zvláštníhodnoty,
o písemnosti, dokumenty, noslče dat prototypy, neprodejnévýstavníexponáty, vzorky,
o výbušniny.

Potistným rokem obdobíjednoho kalendářního roku, který počíná běžet dnern počátku pojištěni
Provozuschopným stavem a nepoŠkozením věci ve smyslu DPP pro pollštění maJetku se rozu mí stav věcl, ktený významně
nesniŽuje |etí uŽltnou hódnotu a nebrání ryužití pojlštěné věci k JeJímu htavnímu ričelu,
Subllmitem plnění hornÍ hraníce pojistného plnění pojlstltele pro případy specifikované v pojlstné smlouvě. Je uplatňován
v rámci llmitu plněnÍ, ke kterému se vztahuje. Není-ll v poJlstné smlouvě výslovně uvedeno Jlnak, Je subtlmit plnění sjednán
jako roČní tzn. jako horní hranice plnění poJistitele pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu poJistného
roku.
Územní platností v poJlštění odpovědnosti:

-3_



Česká pqd nikatel§ká pojišťovna, a.s., Vle n n a' 
T;;l§"rffi i

Česká republlka - pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na územíČeské republiky, v případě soudního sporu musí
být nárok uplatněn před českými soudy a podle platného právního řádu České republiky,
tvropa - pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území Evropy, v případě soudního sporu musí být nárok
uplatněn před soudy státu, kteď je součástí Evropn a podle platného právnlho řádu státu, ktený je součástíEwopy.
Světvy|ma USA a l(anady - pojištěníse vztahuje na újmu vzniklou na území jakéhokollv státu, vyjma USA a Kanady,

v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudem zem§ kde tljma vznlkla, a podle platného
právního řádu této země.
Svět včetně USA a Kanady - pojištění se vztahuje na újrnu vzniklou na území jakéhokoliv státu včetně USA a

Kanady, v případě soudního sporu musí brýt nárok uplatnén před soudem jakéhokoliv státu včetně USA a Kanady
a podle ptatného právního řádu jakéhokollv státu včetně USA a Kanady,

čHnek tv.
Hlášení škodních udátostí

Vznik škodní události nahlásí pojistník bez rbpečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu:

Česká podnikatelská po|lšťovna, a.s.,
Vlenna lnsurance 6roup
oLPU Mo
P.o.Box 28
66Á42 Modřice
tel. alll

4,

5.

."uŤÍ::ÍJ;,.,"
Vznikne-li právo na plnění z poJlstné událostl, poskytne pojlstite| plnění podle vpp, DPP, ZPP a ujednání uvedených
v této pojistné smlouvě.

Pojistitel neposlqltne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v Jakém by takové plnění
nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcíčl flnančních embarg,
vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezlnárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidslcých práv a
boje proti terorismu. Za §lto sankce a embarga se považu|í zeJména sankce a embarga Organizace spojených národú,
Evropské unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a
embargům uvedenýrn v předchozí větě.

Bez ohledu na jakákoll další ustanovení této pojlstné smlouvy se ujednává, že pojištění, která se řídí Všeobecnými
poJlstnýml podmínkamI pro poJlštění maJetku VPPM ý16 se nevztahuJí na jakékollv škody, rljmy, nároky, ztráty čl
výdaje přímo čl nepřímo vzniklé anebo způsobené infekčním onemocněnírn. Ve steJném rozsahu se poj|štění
nevztahuJe na důsledky JakýchkoIiv preventivních opaťení př[aďch v souvislosti s obavou nebo hrozbou (z} šíření
infekčního onemocnění, ať již skutečnou nebo tak vnímanou.
Tato t/,ýluka se však neuplatní v přírpadě, kdy škoda spočívá ve fuzickém poškození pojištěného majetku v důsledku
působení pojistného nebezpečí sjednaného v pojtstné smlouvě nebo ide o pojištěnou časově závislou ztrátu vzniklou
jako přímý důsledek tohoto fuzického poškození pojištěného maJetku (např. přerušení provozu).

V případě plněnív clzí měně se pro přepočet použiJe kursu oíiclálně vyhlášeného ČNa te dni vznlku pojistné události.

Má{i oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady související s pojlstnou událostí ze ákona nárok na
odpočet DPH, poslqfine poJistitel plnění bez DPH. V případech, kdy poJistník, resp. poškozený subJekt tento nárok
nemá, poskytne pojistitel plněnívčetně DPH.

-4-



3.

i:.ll,,.,1 ;1;1,-i,lIi, a;|:.j,',:(,'|;;,r111;l '1,1l,; :i 1:. l/jjj'j')-''l i,''.,|;t,i,.,.,1 '..;:.r,1,

il!i ajij.' _];} 
j. l ,:1 :. i

článpk Vl.
_V_Ý§e€lpÉ§9!_p.bÉ€!LÉoi i §t n é h o

Roční pojistné činí:

Celkové roční pojistné činí.,,,,.,",.,.,,, 134,862,- Kč

Pcliistné se PovaŽuje za Zaplacené okamŽikem připsání přísluíne úástky pojistného na účet ptljistitete, je_li placena
prostřednictvírn peněŽníhcr Ústavu.

Pojistné bude placencr prostřednictvím penéžního ústa.;u na úťet pojistitele č, 700135002/0800 pod variabilnírri
symbolem 002026X551 {číslo pojistné smlouvyi.

Pojistné je Pojistným běŽným, Fojistné za roční pojistné období činí 134,862,-Kč a je splatné v úplné výši k datu
x,7,2022.

V následujicích pojlstných letesh bude pojistné za roční pojistné obrlobí splatné vřdy v úplné výši k datu 1.1.

článek vll,
Závére,čn_á u§t€ n ovení

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na drrbu jednoho roku.
Pojištění vzniká dne:1.1.20?2
Pějištění se sJednává do; 31,12.ž0ž2

PojiŠtění se ProdluŽuje vŽdy na další rok, pokud poJlstník nebo pojistiteI nesclělí písemně druhému tlčastníkrr smlouvy,
nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistrrého roku, že na dalším pojištění nemá zájem,

PrávnívztahY vzniklé z pojiŠtění dle této pojistné srnlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory z těchto
právních vztahú vzniklé rozhodují české soudy,

Pojistná smlouva byla vypracována ve 2 §tejnopisech, pojistník abdrží L vyhotovení a pojistitel si ponechá 1
vyhotovení. TBto poiistná smloltva obsahuJe 7 9tran a 3 přílohy.

Součástí Pojistné smlouvy jsou příslušné pojíštné podmínky uvedené v pojistné smlouvě a Sazebník nákladů na
vymáhání pojistného u prodr.rktŮ neživotního pgjištění (dále jen Sazeb,ník). Aktuální podoba sazebníku je k dispozici
na webornlch stránkách pojistitele,

PoJistník potvrzuje, Že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové
podobě (na trvalém nosiči dat) vďkeré součásti pojistné smíouvy a seznámil se 5 nimi.
Pojistník si je védom, Že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho
omezení (vČetně výluk}, Práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojišťění
a pojistník je jími rrózán §tejně jako pojistnou smlouvou,

Pojistník ProhlaŠuje, Že má pojistný zájem na pojlštění pojišténého, pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen to
kdykoliv prokázat,

7, Pojistník ProhlaŠuje, Že rozsah pojiŠtění sjednaný v pojístné smlouvě si zvolil sám, Pokud se tento rozsah liší od
ziiŠtěnÝch Potřeb Pojlstníká Před uzavřením poJlstné smlouvy, pak je tato skutečnost výs|edkem optamalizace
Pojistných nebezpeČÍ a rnýše pojistného, se kterou pojistník souhlasí a je s ní srozuměn,

Odchylně od č|ánku 15 VPPM 1/16 a VPPOD 7lt6 se ujednává, že zpracování osobních údajů se řídí dokumentem
lnformace o zpracováni gs_9!4ích údajů v nežlvotním pollštění a následuíícím oddílem:

zPRAcoVÁNi oso8N.ÍcH ÚDAJŮ
V následující Části jsou uvedeny základní iníormace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás
uPlatnÍ, Pokud Jste fyzickou osobou, a to s uijlmkou ustanov€ní 2., Keré 5e na Vá5 uplatní i pokud jst€ píávnlckou
osobou. více informaci včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případé zpracování na
základě oPrávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu lníormace o zpracování
osobních ÚdajŮ v nežlvotním pojištění, který woří přílohu č, 3 této pojistné smlouvy a je také trvale dostupný na

v sekci ,,o 5PoLEčNosTl".



il*skli 1:od n i l<;l t els ká p o] iiťovrl a. ;r. s., Vi e rr rii:r l rr5t,t r a rt r:e t] ro r-t !t

ps dí]}J07^r:i,i5,1

1, lNFoRMACE o ZPRACoVÁNí o§oBNícH ÚnruŮ BEzyA§EHa_§gUHlA§u

Zpracování na rákladě plnění smlouvy a oprávněných zájmú pojistitele

pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní úclaje, ťrdaje pro oeenéní rízika Při VsťuPU do PojiŠtěrrí a

údaie o vvužívání služeb zBracovává pojistitel:

- pró účely kalkutctce, nóvrhu ct uzavíeni pojístné smlouvy, posouzení píij,Jtelnósti ďo PajiŠténÍ, sPrávy ct

ukončení pajistné smlouvy u likvir|ace pojistnÝch udáíostí, kdyŽ ,r téchto přípaclech jde o zpracovánÍ neztryiné

pro plnění smlouvy, a

_ pro účely za1šténí řóďného nqsťaveflí a plnéní srnluvních vztahů s pojistnikem, z,ljiŠtění a saupojiŠtěnÍ,

stati1tiky a cenotvorby produktů, ochrany prú,lních ndroků pojistitele g prevence g adhalovártl Pójistných
podvodů a jiných protiprávnich jednóní, když v těchto případech jde o zpracování zaloŽené na základě

oprávněných záJmů pójistitele, Protitakovému zpracování máte Brávo kclykoli podat námitku, která mŮŽe

b,it uplatnéna způsobem uvedeným v inforrnacích o zpraeování osobních ÚdajŮ v neŽivotním PojiŠténÍ.

Zpracování pro účely plnění zákonné povlnnostl

poji5tník bere na védomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro rrcenění rizika při vstupu do pojiŠtění

pojistite| dále zpraeovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejmérra ze zákona trpravujícího distribuci
pojištění a zákona č,69/2006 Sb,, o provádění nreeinárodních sankeí.

Zpracování pro účely píímého meřkétlntu
poJistník bere na vědomí, že ieho identifikační a kontaktní rldaje a údaje o vyuŽÍvánÍ sluŽeb mŮŽe pojistitel také

zpracovávat na základě jeho oprávněného láJmu pro účely zosíló ní svých reklamních sdéIenÍ a ndbízent svých sluŽebl

nabídku od pojistitele můžete dostat eíektronicky {zejména §MSkou, e-mailem, přes sociální síté nebo telefonickY)

nebo klasickým dopísem či osgbně od zaměstnancú pojistitele.
proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoll podat námitku. Pokud si nepřeiete, aby Vás pojistítel

oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole; E.

?. PovlNNosT PoJlsTNíKA lNFoRMoVATTŘETíosoBY

pojlstník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné dalŠÍ osobY,

které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracováníjejich osobních údajú,

3. lNFoRMAcE o zPRAcovÁHíosoarícn ÚoelŮ zÁsrupct PoJlsrNífiA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistnÍka bere na vědomÍ, Že

její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro ÚřelY kalkulace, návrhu

a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončenípojistné smlauvy, likvidace poJtstných událostÍ, zajiŠtěnía souPojiŠtěnÍ,

ochrany právních nóroků pojistitele o prevence q adhalovdní poJtstných podvodů a Jiných protlprávnÍch jednónÍ.?roti

takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námltku, která může být uplatněna zpŮsobem uvedeným

v lnformacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plněnl zákonné povlnnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomÍ, Že

identifikační a kontaktní úda;e pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povlnnosti vyplývající zejména ze

zákona upravujícího distribuci pojištěnía zákona ě.6912006 Sb,, o prováděnímezinárodních SankcÍ.

podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že iste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se

zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem lnformace o zpracování

osobních údaiů v neživotním pojištění, zejména s bližší identiíikací dalších správcŮ, rozsah€m rpracovávaných

údajů, právnírni základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, zpŮsobem odvolání souhlasu a právy,

která vám v této souvislosti náleží.



(ieska podnil<atelská pojiÉťovna, a.s,, Vienna lrr5uritnct: Grotlp
P$ 0020)6155 t

Přílohv pojistné smlouvy:

1. kopie listiny dokládající předmět podnikánínebo čínnosti pojištěného2. VPP, DPP a ZPP clle textLl pojistné smlouvy3, lnformace o zpracování osobních údajů v neživotním pojišténí

V Českých Budějovících dne 7.7Z.?O27

česká podnlkat6tsig pojiiíóvna, a.s.,'Ýienna lnsurance 6roup

upi§ovatel

V Českých Buclějovicích dne 7.t2.2a2l ' 
noÚlsrv,q!Í_u33.!. -

POIÁNSKÝ GROUP a. s.
llřcnryslova §29
z.lr ól Řrcař @

íó 27 633 tlg 6 D l č, cž27 63 3 89 6

.--




